
Kerfs Stef

Cypers Jorge

Vanaken Orry

Christiaens Rob

Walbers Anton

Salvatore Daniele

Eerdekens Bartel

 

Evers Rein

Kerkhofs Kevin

Kumbruck Ferre

De Rechter Thomas

Vangeel Jeroen

Vanderheyden Michael

Baeten Jens

 

5008

5008

5008

5023

5035

5008

5008

 

5034

5024

5034

5035

5017

5012

5008

 

K.T.C. MEULEN

K.T.C. MEULEN

K.T.C. MEULEN

KONINKLIJKE T

TENKIE PARK

K.T.C. MEULEN

K.T.C. MEULEN

 

T.C. BASVELD

KONINKLIJKE T

T.C. BASVELD

TENKIE PARK

KON. METALLIC

T.C. WINTERSL

K.T.C. MEULEN

 

0721825

2235844

2269588

0738305

0599570

2268008

2192734

 

0869796

2089279

2013860

2250491

0786361

2098931

2211384

 

10

5

3

5

5

3

3

 

10

5

5

3

5

3

3

 

1

 

 

 

11

 

 

 

4

 

 

 

10

 

 

 

 

Swinnen Jonas

Van De Weyer Jasper

Stockmans Jo

Wynants Maarten

Deelkens Dylan

Lemmens Kris

Jeurissen Joas

 

Niesten Tom

Vandeweyer Ruben

Tysiak Maik

Delli Santi Sergio

Nijs Ken

Eykens Max

Prenen Arno

 

5085

5085

5100

5008

5085

5034

5008

 

5100

5002

5034

5034

5052

5024

5077

 

TPC KOERSEL

TPC KOERSEL

TENNISCLUB Z

K.T.C. MEULEN

TPC KOERSEL

T.C. BASVELD

K.T.C. MEULEN

 

TENNISCLUB Z

M.T.C. LEOPOL

T.C. BASVELD

T.C. BASVELD

T.C. ZELEM

KONINKLIJKE T

TC HECHTEL-E

 

2239528

2138621

2216411

2209717

2210108

2269600

2137650

 

0841469

2266294

2161866

2190857

2286946

0826598

2217763

 

3

3

5

3

5

3

10

 

5

3

5

5

3

5

10

 

 

 

14

 

 

 

7

 

 

 

13

 

 

 

5

11

 

 

 

14

 

 

 

34

130

 

 

1

 

 

 

 

 

 

36

 

 

 

 

 

 

 

31

 

 

 

 

Kerfs Stef

Vanaken Orry

Walbers Anton

Lemmens Kris

Evers Rein

Vandeweyer Ruben

Vangeel Jeroen

Baeten Jens

Cypers Jorge

Stockmans Jo

Deelkens Dylan

Jeurissen Joas

Niesten Tom

Tysiak Maik

Vanderheyden Micha

Prenen Arno

6/2 - 2/6 - 6/2

6/2 - 6/2

6/0 - 6/2

Forfait (niet gewettigd

6/2 - 6/0

6/2 - 6/2

6/4 - 6/1

4/6 - 6/3 - 7/5

6/1 - 6/0

6/2 - 6/4

6/0 - 6/0

7/5 - 7/6 (5)

Kerfs Stef

Walbers Anton

Evers Rein

Vangeel Jeroen

Stockmans Jo

Jeurissen Joas

Tysiak Maik

Prenen Arno

Walk-Over (gewettig

6/0 - 6/2

6/1 - 6/3

Walk-Over (gewettig

6/1 - 6/0

6/3 - 6/2

6/2 - 7/6 (2)

7/5 - 6/4

Kerfs Stef

Evers Rein

Jeurissen Joas

Vangeel Jeroen

6/3 - 6/3

6/4 - 7/6 (5)

6/3 - 7/6 (3)

6/2 - 6/4

Kerfs Stef
6/0 - 6/0

1/
Club : 5008 K.T.C. MEULENBERG  Wedstrijdleider : 0230169 Vanotterdijk Steven
Tornooi : 202250084 Tennis Tour-Enkel-Dubbel tornooi van 18/06/2022 tot 03/07/2022

Reeks : ENKEL HEREN 6 van 3 tot 10
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/32e finale 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale Winnaar

Vangeel Jeroen
6/3 - 7/5

Vangeel Jeroen
6/4 - 6/1

1/2e finale

Vangeel Jeroen
6/2 - 6/1

Finale
2



Vissenaeken John

Swerts Karel

Nilis Jelle

Weerts Bart

Coolen Joël

Serrani Nicky

Maex Frederik

 

Van Herck Lander

Custers Benjamin

Daelmans Bernd

 

Simon Steven

Vliegen Michaël

Carratta Adriano

 

5081

5085

5024

5008

5008

5008

5008

 

5001

5008

5100

 

5008

5008

5008

 

ROMERSHOVE

TPC KOERSEL

KONINKLIJKE T

K.T.C. MEULEN

K.T.C. MEULEN

K.T.C. MEULEN

K.T.C. MEULEN

 

KTC BERINGEN

K.T.C. MEULEN

TENNISCLUB Z

 

K.T.C. MEULEN

K.T.C. MEULEN

K.T.C. MEULEN

 

2214184

0727362

2013973

2214998

0266599

2285383

0548011

 

2018508

2223871

0798395

 

0079437

2285373

0829404

 

10

5

3

5

5

3

5

 

10

3

5

 

5

3

3

 

6

 

 

 

16

 

 

 

8

 

 

 

15

 

 

 

 

Lauwers Bram

Witters Jaro

Coolman Pepijn

Cuypers Olivier

Van Kauter Kobe

Vanrenterghem Danny

Fonteyne Ben

 

Palumbo Christophe

Hermans Philip

Carratta Danilo

Suffeleers Hann

Vandeput Tom

Kourkouliotis Alexandros

Cypers Thomas

 

5023

5077

5035

5085

5052

5034

5103

 

5034

5098

5008

5026

5034

5012

5008

 

KONINKLIJKE T

TC HECHTEL-E

TENKIE PARK

TPC KOERSEL

T.C. ZELEM

T.C. BASVELD

TENNISCENTR

 

T.C. BASVELD

PADELLEBOOG

K.T.C. MEULEN

T.C. LUMMEN

T.C. BASVELD

T.C. WINTERSL

K.T.C. MEULEN

 

2108428

2226810

0897919

0518218

2246451

2186684

0570797

 

0275799

0077779

2223864

2263861

0861733

2138137

2197458

 

3

5

5

3

5

3

10

 

3

5

10

3

3

5

10

 

 

 

12

 

 

 

3

 

 

 

9

 

 

 

2

 

 

 

 

60

 

 

 

 

 

 

 

49

 

 

 

 

 

 

29

 

 

 

27

 

 

 

 

84

 

130

20

Vissenaeken John

Nilis Jelle

Coolen Joël

Maex Frederik

Van Herck Lander

Hermans Philip

Simon Steven

Carratta Adriano

Swerts Karel

Coolman Pepijn

Van Kauter Kobe

Fonteyne Ben

Palumbo Christophe

Carratta Danilo

Vliegen Michaël

Cypers Thomas

6/1 - 6/1

6/3 - 3/6 - 6/4

6/1 - 6/1

Walk-Over (gewettig

6/3 - 7/6 (4)

6/0 - 6/4

6/1 - 6/0

0/6 - 7/5 - 7/6 (2)

6/2 - 6/3

6/4 - 6/1

6/4 - 6/4

Swerts Karel

Van Kauter Kobe

Van Herck Lander

Simon Steven

Nilis Jelle

Maex Frederik

Hermans Philip

Cypers Thomas

6/1 - 7/5

3/6 - 6/2 - 6/3

6/3 - 6/2

6/3 - 1/6 - 6/1

6/1 - 7/6 (2)

Walk-Over (gewettig

6/4 - 6/4

6/2 - 6/2

Nilis Jelle

Van Herck Lander

Maex Frederik

Cypers Thomas

Walk-Over (gewettig

6/4 - 3/6 - 6/2

6/1 - 6/0

6/2 - 1/6 - 6/1

Maex Frederik
6/2 - 6/2

2/
Club : 5008 K.T.C. MEULENBERG  Wedstrijdleider : 0230169 Vanotterdijk Steven
Tornooi : 202250084 Tennis Tour-Enkel-Dubbel tornooi van 18/06/2022 tot 03/07/2022

Reeks : ENKEL HEREN 6 van 3 tot 10
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/32e finale 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale Winnaar

Van Herck Lander
7/5 - 6/4

Maex Frederik
6/3 - 2/6 - 7/5

1/2e finale Finale
2


